
TV 10 OS Tallinna II etapp

Lasnamäe Kergejõustikuhall

18.01.2023

TN 60m tõkkejooks

1 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümnaasium A 10,04

2 Arina Tsatsurina 07.07.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium A 10,2

3 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium A 10,33

4 Liisa Kivisto 23.11.2011 Tallinna 21. Kool A 10,34

5 Johanna Kangro 10.05.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum A 10,50

6 Anastasia Manik 31.08.2012 Läänemere Gümnaasium A 10,51

7 Eliise Enok 19.01.2011 Tallinna Nõmme Põhikool B 10,48

8 Kertu Mäll 16.09.2011 Tallinna Rahumäe Põhikool B 10,68

9 Luisa Maamägi 09.09.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium B 10,79

10 Miina Eliisa Laas 24.04.2011 Püha Johannese Kool B 10,79

11 Lenna Lehtmets 25.02.2011 Audentese Erakool B 10,80

12 Anni Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool B 10,87

Eeljooksud

1 Arina Tsatsurina 07.07.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium 10,27

2 Liisa Kivisto 23.11.2011 Tallinna 21. Kool 10,30

3 Anastasia Manik 31.08.2012 Läänemere Gümnaasium 10,36

4 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 10,44

5 Johanna Kangro 10.05.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 10,48

6 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,63

7 Miina Eliisa Laas 24.04.2011 Püha Johannese Kool 10,77

8 Anni Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool 10,80

9 Kertu Mäll 16.09.2011 Tallinna Rahumäe Põhikool 10,86

10 Luisa Maamägi 09.09.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,94

11 Eliise Enok 19.01.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 10,97

12 Lenna Lehtmets 25.02.2011 Audentese Erakool 10,98

13 Madli Heinmaa 08.04.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,99

14 Rosalie Trööp 15.06.2012 Tallinna Inglise Kolledž 11,03

15 Mathilde Nurmsalu 12.01.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 11,17

16 Liisa Lember 18.12.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 11,39

17 Matilda Jürimäe 17.10.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 11,47

18 Lisete Uudmäe 19.01.2011 Tallinna Nõmme Gümnaasium 11,63

19 Amelia Marie Kiisk 24.08.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 11,79

20 Adele Haavapuu 20.11.2011 Tallinna 21. Kool 11,91

21 Yoko Pärna 15.03.2011 Tallinna 21. Kool 12,02

22 Emma Jürisaar 14.09.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 12,14

23 Mete-Mari Aule 13.04.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 12,39

24 Mirenne Vassus 26.04.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 12,51

25 Beti Jõemägi 18.07.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 12,58

26 Mette Urtson 13.06.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 12,63

27 Mia Kaju 08.07.2014 Tallinna 21. Kool 12,65

28 Marija Grigorjev 17.03.2013 Lasnamäe Vene Gümnaasium 12,69

29 Isabel Jasmiin Jääts 16.07.2014 Tallinna Saksa Gümnaasium 12,81

30 Helene Mia Millend 29.08.2013 Tallinna 21. Kool 12,90

31 Mia Lisette Sauväli 23.12.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 12,91

32 Marta Müürsepp 11.06.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 12,99



33 Alyssa Aru 21.01.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 13,27

34 Kärt Lepp 26.02.2011 Pelgulinna Gümnaasium 13,27

35 Emilia Sillaste 01.01.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 13,92

36 Miia Kaasik 15.04.2012 Tallinna Reaalkool 13,99

37 Emily Possul 12.04.2012 Tallinna 21. Kool 14,92

38 Ulla Tauraite 11.05.2012 Tallinna Prantsuse Lütseum 27,79

va Kreete Palumets 28.01.2012 Tabasalu Kool 11,22

va Rosanna Kuusalu 20.10.2011 Laagri Kool 11,44

va Mai Brit Piirve 22.05.2012 Randvere kool 12,64

Heti Stella Kisel 21.07.2011 Tallinna Inglise Kolledž DNS

Iiris Proosväli 17.06.2011 Tallinna Nõmme Põhikool DNS

Mari Perli 19.03.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium DNS

Nora Palts 02.01.2012 Tallinna Rahumäe Põhikool DNS

Stefani Jürgens 03.03.2012 Tallinna 21. Kool DNS

Jelizaveta Kurbatova 19.02.2012 Tallinna Laagna Gümnaasium DNS

va Delisa Berkmann 15.02.2013 Randvere kool DNS

TV 60m tõkkejooks

1 Arabella Võsu 09.05.2009 Pirita Majandusgümnaasium A 9,99

2 Grete Kulmar 10.02.2009 Tallinna Inglise Kolledž A 10,49

3 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Jakob Westholmi Gümnaasium A 10,50

4 Kristiina Tamm 27.06.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium A 10,59

5 Marta -Miia Lestberg 08.01.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium A 10,60

6 Mirtel Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium A 10,88

7 Nora Vosman 04.04.2009 Tallinna Rahumäe Põhikool B 10,70

8 Mia Lamp 13.03.2009 Tallinna Ühisgümnaasium B 10,73

9 Alise Iecelniece 04.10.2010 Tallinna Inglise Kolledž B 10,79

10 Vanessa Vapper 30.08.2010 Merivälja Kool B 10,80

11 Sophia Emily Kaldre 20.07.2009 Tallinna Inglise Kolledž B 10,86

12 Valeria Pilipenko 11.08.2009 Tallinna Pae Gümnaasium B 11,02

Eeljooksud

1 Arabella Võsu 09.05.2009 Pirita Majandusgümnaasium 10,07

2 Grete Kulmar 10.02.2009 Tallinna Inglise Kolledž 10,50

3 Kristiina Tamm 27.06.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,59

4 Mirtel Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,68

5 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,73

6 Marta -Miia Lestberg 08.01.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 10,75

7 Sophia Emily Kaldre 20.07.2009 Tallinna Inglise Kolledž 10,84

8 Nora Vosman 04.04.2009 Tallinna Rahumäe Põhikool 10,92

9 Vanessa Vapper 30.08.2010 Merivälja Kool 10,92

10 Mia Lamp 13.03.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 10,94

11 Valeria Pilipenko 11.08.2009 Tallinna Pae Gümnaasium 10,96

12 Alise Iecelniece 04.10.2010 Tallinna Inglise Kolledž 11,04

13 Anna Mia Atonen 26.06.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 11,06

14 Mirtel Mikkor 10.11.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 11,55

15 Elli Arumägi 24.05.2010 Tallinna Kristiine Gümnaasium 11,80

16 Johanna Möldre 19.01.2010 Audentese Erakool 12,36

17 Säde Marmel Sermat 12.08.2010 Tallinna Ühisgümnaasium 13,50

va Sofia Salm 05.09.2009 Haabneeme Kool 10,55

Kaisa Jõudvald 20.03.2009 Tallinna Nõmme Põhikool DNS

Liidi Jõemägi 31.05.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium DNS

Meloore Tamm 24.10.2009 Audentese Erakool DNS

Mirtel Aru 09.07.2009 Tallinna Tehnikagümnaasium DNS

Sandra Amelia Kärber 25.10.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium DNS



PN 60m tõkkejooks

1 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium A 9,92

2 Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool A 10,00

3 Karl Markus Kukk 20.01.2012 Tallinna Lilleküla Gümnaasium A 10,22

4 Rudolf Martin Arengu 01.11.2011 Tallinna Inglise Kolledž A 10,30

5 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool A 10,42

6 Daniel Inno 17.04.2012 Tallinna Nõmme Gümnaasium A 10,58

7 Rocco Maastik 20.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium B 10,88

8 Ramon Lillemaa 09.09.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium B 11,04

9 Rauno Randloo 06.02.2012 Tallinna Ühisgümnaasium B 11,08

10 Stefan Võsu 27.01.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum B 11,20

11 Kwynton A. Springer 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium B 11,24

12 Henri Kohv 11.06.2011 Tallinna Nõmme Põhikool B 11,78

Eeljooksud

1 Karl Markus Kukk 20.01.2012 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 10,05

2 Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool 10,10

3 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 10,19

4 Rudolf Martin Arengu 01.11.2011 Tallinna Inglise Kolledž 10,26

5 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 10,50

6 Daniel Inno 17.04.2012 Tallinna Nõmme Gümnaasium 10,79

7 Rocco Maastik 20.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 11,12

8 Stefan Võsu 27.01.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 11,18

9 Ramon Lillemaa 09.09.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 11,19

10 Kwynton A. Springer 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 11,31

11 Rauno Randloo 06.02.2012 Tallinna Ühisgümnaasium 11,33

12 Henri Kohv 11.06.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 11,50

13 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 Lasnamäe Gümnaasium 11,51

14 Oscar Maastik 20.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 11,52

15 Aksel Rohtla 25.12.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 11,57

16 Theodor Filipozzi 10.04.2012 Tallinna Reaalkool 11,78

17 Franco Lasn 22.03.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 12,56

18 Aleksei Kononov 17.08.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium 12,59

19 Lennart Tormi Lember 14.04.2012 Tallinna Nõmme Gümnaasium 12,85

20 Sass Somelar 2012 Tallinna Reaalkool 12,85

va Hugo Hampartsoumian 22.04.2009 Kindluse Kool 11,02

va Mattias Robas 08.10.2011 Randvere kool 11,12

va Timur Trochynskyi 06.11.2012 Randvere kool 11,64

va Ats Türner 17.04.2013 Järveküla Kool 12,68

Enri Saar 13.02.2011 Tallinna Nõmme Põhikool DNS

Leon Kubo 18.09.2013 Tallinna Prantsuse Lütseum DNS

Mairolt Casar 26.04.2011 Tallinna Nõmme Põhikool DNS

Märten Jürgenson 13.06.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium DNS

Paul Ojavere 15.06.2011 Rocca al Mare Kool DNS

Samuel Igatt 07.09.2011 Tallinna Nõmme Põhikool DNS

PV 60m tõkkejooks

1 Kaur Mattias Kuuskme 07.01.2009 Tallinna Reaalkool A 9,80

2 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Tallinna Nõmme Põhikool A 10,06

3 Karl-Oliver Vahtra 17.05.2009 Audentese Erakool A 10,07

4 Marlon Eigi 04.02.2010 Tallinna Prantsuse Lütseum A 10,14

5 Roomet Sirak 30.03.2009 Kadrioru Saksa Gümnaasium A 10,44

6 Sten Aljas 03.08.2009 Tallinna Nõmme Põhikool A 10,48

7 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium B 10,79



8 Ricardo Kiisa 28.10.2009 Tallinna Mustamäe Gümnaasium B 11,50

9 Rihard Orman 29.06.2010 Tallinna 21. Kool B 11,99

10 Mikael Johan Mõis 21.11.2009 Rocca al Mare Kool B DNS

Eeljooksud

1 Kaur Mattias Kuuskme 07.01.2009 Tallinna Reaalkool 9,76

2 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Tallinna Nõmme Põhikool 9,95

3 Karl-Oliver Vahtra 17.05.2009 Audentese Erakool 10,16

4 Marlon Eigi 04.02.2010 Tallinna Prantsuse Lütseum 10,24

5 Sten Aljas 03.08.2009 Tallinna Nõmme Põhikool 10,36

6 Roomet Sirak 30.03.2009 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,53

7 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,54

8 Ricardo Kiisa 28.10.2009 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 11,62

9 Mikael Johan Mõis 21.11.2009 Rocca al Mare Kool 11,64

10 Rihard Orman 29.06.2010 Tallinna 21. Kool 11,78

Jakob Avramenko 23.06.2010 Avatud Kool DNS

Villem-Frederik Mellis 28.10.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium DNS

Välek Rambak-Krull 14.01.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium DNS

TV  teivashüpe

1 Grete Kulmar 10.02.2009 Tallinna Inglise Kolledž 2.80

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70

O - O O O O

2.80 2.90

XO XXX

2 Arabella Võsu 09.05.2009 Pirita Majandusgümnaasium 2.80

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70

O XO O O XO O

2.80 2.90

XO XXX

3 Meloore Tamm 24.10.2009 Audentese Erakool 2.50

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60

O - O O XO XXX

4 Darja Rajevskaja 23.02.2009 Tallinna Mustamäe Humanitaargümnaasium 2.40

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50

O O XO XO XXX

5 Mette Marii Pain 24.09.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 2.40

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50

XO O O XXO XXO XXX

6-7 Ivona Maria Jakobson 23.04.2010 sakala-eraguemnaasium 2.10

1.40 1.55 1.70 1.85 2.00 2.10

O XO O O O XO

2.20

XXX

6-7 Lovise Sehver 18.10.2010 Tallinna 21. Kool 2.10

1.70 1.85 2.00 2.10 2.20

XO O O XO XXX

8-9 Liisa Vilu 05.05.2010 Rocca al Mare Kool 1.85

1.55 1.70 1.85 2.00

O O O XXX

8-9 Sophia Emily Kaldre 20.07.2009 Tallinna Inglise Kolledž 1.85

1,55 1.70 1,85 2,00

O O O XXX

10 Annabel Vaabel 12.12.2010 Audentese Erakool 1.70

1.40 1,55 1.70 1,85



O O XO XXX

Emili Nurk 22.04.2009 Tallinna Kesklinna Põhikool DNS

PN teivashüpe

1 Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool 2.60

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50

O O O O XO O

2.60 2.70

XO XXX

2 Daniel Inno 17.04.2012 Tallinna Nõmme Gümnaasium 2.10

1.55 1.70 1.85 2.00 2.10 2.20

O O XO XXO O XXX

3 Ewert Klaar 08.02.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.00

1.55 1.70 1.85 2.00 2.10

XO O O O XXX

4 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 2.00

1.55 1.70 1.85 2.00 2.10

O O O XO XXX

5 Theodor Filipozzi 10.04.2012 Tallinna Reaalkool 1.85

1.40 1.55 1.70 1.85 2.00

O O O XO XXX

6 Stefan Võsu 27.01.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 1.70

1.40 1.55 1.70 1.85

O O O XXX

7 Ramon Lillemaa 09.09.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.70

1.40 1.55 1.70 1.85

O XO O XXX

va Hugo Hampartsoumian 22.04.2009 Kindluse Kool 1.70

1.40 1.55 1.70 1.85

O O XO XXX

Märten Jürgenson 13.06.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium DNS

Paul Ojavere 15.06.2011 Rocca al Mare Kool DNS

PV kaugushüpe

1 Kaur Mattias Kuuskme 07.01.2009 Tallinna Reaalkool 4.91

4.69 4.82 4.83 4.91 X X

2 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 4.80

4.8 4.59 4.48 4.56 4.46 4.73

3 Sten Aljas 03.08.2009 Tallinna Nõmme Põhikool 4.76

4.30 4.11 4.65 4.60 4.61 4.76

4 Mikael Johan Mõis 21.11.2009 Rocca al Mare Kool 4.68

4.68 4.23 4.40 4.05 4.42 4.57

5 Välek Rambak-Krull 14.01.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.61

4.61 3.94 4.44 4.54 4.11 4.47

6 Alexander Inno 02.06.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 4.57

3.99 4.41 4.57 4.22 X 4.54

7 Ricardo Kiisa 28.10.2009 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 4.56

4.56 4.05 4.49 3.96 X X

8 Roomet Sirak 30.03.2009 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.53

4.53 4.16 4.30 4.25 4.43 4.46

9 Markus Rei 16.07.2009 Tallinna Nõmme Põhikool 4.40

4.40 4.24 4.38

10 Marlon Eigi 04.02.2010 Tallinna Prantsuse Lütseum 4.39

4.39 X 3.68

11 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Tallinna Nõmme Põhikool 4.32



X 4.28 4.32

12 Mark Andreas Kivistik 07.10.2010 Tallinna Reaalkool 4.19

4.11 4.19 3.83

13 Karl-Oliver Vahtra 17.05.2009 Audentese Erakool 4.05

4.05 3.96 4.00

14 Paul Henrik Pärtel 02.07.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 4.04

3.93 4.04 3.89

15 Oskar Õispuu 14.02.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium 3.88

3.70 3.88 3.79

16 Rihard Orman 29.06.2010 Tallinna 21. Kool 3.79

3.58 3.79 3.79

17 Timofei Kukushkin 06.04.2010 Avatud Kool 3.60

3.30 3.60 3.60

Hugo Haavapuu 13.05.2009 Tallinna 21. Kool DNS

Jakob Avramenko 23.06.2010 Avatud Kool DNS

Villem-Frederik Mellis 28.10.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium DNS

TN kaugushüpe

1 Liisa Kivisto 23.11.2011 Tallinna 21. Kool 4.55

4.43 4.52 4.48 4.46 4.50 4.55

2 Miina Eliisa Laas 24.04.2011 Püha Johannese Kool 4.55

4.12 4.24 4.17 4.38 4.43 4.55

3 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.44

4.14 4.19 4.24 4.39 4.44 4.38

4 Kertu Mäll 16.09.2011 Tallinna Rahumäe Põhikool 4.39

4.32 4.35 4.29 4.32 4.39 4.37

5 Arina Tsatsurina 07.07.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium 4.38

4.23 4.16 4.09 4.12 4.17 4.38

6 Kiara Sööt 23.02.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 4.27

4.23 4.02 4.11 4.11 4.22 4.27

7 Luisa Maamägi 09.09.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.26

4.12 4.16 4.18 4.11 4.12 4.26

8 Johanna Kangro 10.05.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 4.18

4.15 4.18 4.09

9 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 4.13

4.13 4.13 4.04 (4.29) (4.36) (4.42)

10 Lenna Lehtmets 25.02.2011 Audentese Erakool 4.11

3.60 3.12 4.11

11 Adele Marie Amor 28.01.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 4.07

3.87 4.07 4.02

12 Anni Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool 4.06

3.82 4.06 4.04

13 Eliise Enok 19.01.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 4.06

3.90 3.90 4.06

14 Lisete Uudmäe 19.01.2011 Tallinna Nõmme Gümnaasium 4.04

4.04 3.81 4.00

15 Yoko Pärna 15.03.2011 Tallinna 21. Kool 3.98

3.88 3.96 3.98

16 Madli Heinmaa 08.04.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.88

3.85 3.88 3.79

17 Meribel-Liisbeth Maripuu 10.07.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 3.85

3.62 3.74 3.85

18 Simona Kaljas 13.02.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 3.84

3.76 3.70 3.84

19 Rosalie Trööp 15.06.2012 Tallinna Inglise Kolledž 3.81



3.57 3.81 3.66

20 Liisa Lember 18.12.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 3.76

3.76 3.22 2.83

21 Hiie Kärson 11.05.2011 Gaia Kool 3.73

3.73 3.46 3.34

22 Marija Grigorjev 17.03.2013 Lasnamäe Vene Gümnaasium 3.72

3.72 3.64 3.56

23 Mathilde Nurmsalu 12.01.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 3.66

3.66 3.57 3.42

24 Adele Haavapuu 20.11.2011 Tallinna 21. Kool 3.62

3.60 3.62 3.50

25 Ksenia Karpenko 15.01.2013 Lasnamäe Gümnaasium 3.61

3.54 3.47 3.61

26 Ulla Tauraite 11.05.2012 Tallinna Prantsuse Lütseum 3.60

3.55 X 3.60

27 Anastasia Manik 31.08.2012 Läänemere Gümnaasium 3.58

3.58 3.50 3.50

28 Anita Mashicheva 11.06.2012 Tallinna Juudi Kool 3.57

3.53 3.44 3.57

29 Matilda Jürimäe 17.10.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.56

3.56 3.47 3.42

30 Helene Mia Millend 29.08.2013 Tallinna 21. Kool 3.53

3.53 2.91 3.50

31 Jelizaveta Kurbatova 19.02.2012 Tallinna Laagna Gümnaasium 3.53

X 3.42 3.53

32 Amelia Marie Kiisk 24.08.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.53

X 3.53 3.29

33 Emma Jürisaar 14.09.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.52

3.52 3.48 3.48

34 Mette Urtson 13.06.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.50

3.50 3.29 3.28

35 Alyssa Aru 21.01.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.48

3.42 3.48 3.42

36 Susanna Ustaal 02.09.2012 Vanalinna Hariduskolleegium 3.44

3.29 3.37 3.44

37 Beti Jõemägi 18.07.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.40

3.40 3.23 3.28

38 Mete-Mari Aule 13.04.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 3.40

3.39 3.36 3.40

39 Mirenne Vassus 26.04.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.40

3.37 3.32 3.40

40 Anette Lepik 13.06.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.37

3.37 3.42 3.26

41 Kalinda Erin Saar 23.04.2013 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.36

3.36 3.07 3.13

42 Mia Kaju 08.07.2014 Tallinna 21. Kool 3.35

3.32 3.25 3.35

43 Mona Maibrit Pohlak 16.10.2013 Tallinna Kesklinna Põhikool 3.32

2.58 3.31 3.32

44 Isabel Jasmiin Jääts 16.07.2014 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.27

3.27 3.02 3.21

45 Marta Müürsepp 11.06.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.24

3.24 2.94 X

46 Liisbet Ohak 25.07.2012 Pirita Majandusgümnaasium 3.23

3.21 3.01 3.23



47 Sonia Dias 26.04.2013 Püha Miikaeli Kool 3.20

3.20 2.85 3.19

48 Kärt Lepp 26.02.2011 Pelgulinna Gümnaasium 3.18

3.18 3.02 3.08

49 Emilia Sillaste 01.01.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.02

2.82 2.94 3.02

50 Emily Possul 12.04.2012 Tallinna 21. Kool 2.84

2.73 2.84 2.68

51 Liisbet Ormisson 25.04.2013 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.80

2.80 X 2.62

52 Rahel Mikkor 17.06.2013 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.75

2.62 2.75 2.75

53 Helena Volk 16.01.2013 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.37

2.37 2.35 2.36

va Rosanna Kuusalu 20.10.2011 va. Laagri Kool 3.77

3.77 3.08 3.02

va Theresa Adusoo 22.09.2013 va. Kindluse Kool 3.74

3.67 3.74 3.56

va Mai Brit Piirve 22.05.2012 Randvere kool 3.64

2.93 3.43 3.64

va Delisa Berkmann 15.02.2013 va. Randvere Kool 3.61

3.60 X 3.61

Elsa Eber 18.11.2013 Tallinna Saksa Gümnaasium DNS

Janette Käos 05.01.2012 Rocca al Mare Kool DNS

Kimbra Sööt 26.03.2015 Jakob Westholmi Gümnaasium DNS

Mari Perli 19.03.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium DNS

Maria Eber 10.07.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium DNS

Miia Kaasik 15.04.2012 Tallinna Reaalkool DNS

Nora Palts 02.01.2012 Tallinna Rahumäe Põhikool DNS

Stefani Jürgens 03.03.2012 Tallinna 21. Kool DNS

Heti Stella Kisel 21.07.2011 Tallinna Inglise Kolledž DNS

Korraldaja: Tallinna Kalevi Kergejõustikukool

Peakohtunik: Hannes Randaru

Fotofinišikohtunik: Tauri Lusti


